
1. 15335 144 8 TANÁCS Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia

8 TANÁCS Nóra
2. 18326 12 101 ORBÁN Flóra Kanizsa Sörgyár SE

8 TANÁCS Nóra
3. 18805 12 179 NAGY Rebeka Fanni Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

105 POLÓNYI Nóra
4. 17853 24 105 POLÓNYI Nóra Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

8 TANÁCS Nóra
5. 18329 12 20 SZILÁGYI Lívia Békési Torna Egylet

153 SINKA Zsóka
6. 17624 24 153 SINKA Zsóka Mohácsi Torna Egylet 1888

84 BENCZIK Dóra
7. 17463 12 78 KISS Csenge Gabriella Gyepesi Asztalitenisz SE

84 BENCZIK Dóra
8. 17605 48 84 BENCZIK Dóra High Life Sportegyesület

8 TANÁCS Nóra
9. 17598 96 200 SZERBACSICS Ivett Szekszárd Asztalitenisz Club

200 SZERBACSICS Ivett
10. 18274 12 214 FÓNAGY-ÁRVA Zsófia Tiszaújvárosi Sport Club

200 SZERBACSICS Ivett
11. 18772 12 171 SZÁSZ-BENCSIK Hanga Postás Sport Egyesület

73 BRUCKER Lilla
12. 17749 24 73 BRUCKER Lilla Fastron Asztalitenisz Club Tolna

200 SZERBACSICS Ivett
13. 17737 24 14 HANGAI Flóra Márta Asztalitenisz SK Szeged

14 HANGAI Flóra Márta
14. 16104 12 5 PAD Lina Ajkai Bányász Sportkör

190 JAKAB Orsolya Lilla
15. 18450 12 33 OSVÁTH Júlia Budaörsi Sport Club

190 JAKAB Orsolya Lilla
16. 17601 48 190 JAKAB Orsolya Lilla Statisztika PSC 192 MOLNÁR Kendra

17. 17736 96 17 SZOSZNYÁK Emma Sára Asztalitenisz SK Szeged

17 SZOSZNYÁK Emma Sára
18. 18804 12 178 NAGY Judit Dóra Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

17 SZOSZNYÁK Emma Sára
19. 18675 12 160 KISS Boglárka Éva Nyírbátori ASE

93 CSÓR Laura
20. 18293 24 93 CSÓR Laura Jászkun Volán Sport Club Kft.

17 SZOSZNYÁK Emma Sára
21. 18455 24 189 DOHOCZKI Nóra Statisztika PSC

189 DOHOCZKI Nóra
22. 18529 12 181 SZUHANYIK Gréta Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

7 MÜLLER Evelin
23. 18810 12 13 ERDÉLYI Blanka Asztalitenisz SK Szeged

7 MÜLLER Evelin
24. 16298 48 7 MÜLLER Evelin Ambrus Asztalitenisz Akadémia

192 MOLNÁR Kendra
25. 18248 48 207 MOLNÁR Liza Szombathelyi Asztalitenisz Kör

207 MOLNÁR Liza
26. 18991 12 32 LORX Dóra Budaörsi Sport Club

207 MOLNÁR Liza
27. 18526 12 180 PÉTERY Johanna Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

130 TAKÁCS Hanna Vivien
28. 18277 24 130 TAKÁCS Hanna Vivien KSI SE

192 MOLNÁR Kendra
29. 19356 24 230 BARCSAI Sophie Bournemouth TTC (ENG)

230 BARCSAI Sophie
30. 17608 12 57 UNGUREÁN Dorka Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

192 MOLNÁR Kendra
31. 18001 12 211 NAGY Luca Sára Tatai Atlétikai Club

192 MOLNÁR Kendra
32. 17037 192 192 MOLNÁR Kendra Statisztika PSC

192 1. MOLNÁR Kendra
8 2. TANÁCS Nóra

200 3. SZERBACSICS Ivett
17 3. SZOSZNYÁK Emma Sára

3 - 0  (8, 5, 4)

3 - 2  (-13, 12, 9, -1, 10)

3 - 1  (8, -9, 9, 6)

3 - 1  (3, 8, -9, 1)

3 - 2  (-5, 5, 5, -10, 9)

3 - 0  (8, 9, 5)

3 - 1  (7, -7, 5, 9)

3 - 0  (4, 7, 8)

3 - 0  (4, 10, 3)

3 - 2  (-9, -9, 9, 7, 8)

3 - 1  (-8, 6, 4, 6)

3 - 0  (2, 2, 8)

3 - 0  (7, 9, 3)

3 - 2  (9, -10, -7, 3, 10)

3 - 0  (5, 4, 6)

3 - 0  (11, 10, 7)

3 - 0  (4, 5, 6)

3 - 0  (9, 7, 8)

3 - 1  (8, 5, -6, 9)

3 - 0  (1, 5, 1)

3 - 0  (6, 8, 3)

3 - 0  (5, 12, 4)

3 - 0  (5, 9, 10)

3 - 0  (7, 4, 2)

3 - 0  (6, 9, 2)

3 - 2  (-9, 9, 7, -4, 8)

3 - 0  (2, 5, 7)

3 - 0  (5, 4, 7)

3 - 2  (5, 9, -7, -4, 3)

3 - 0  (5, 9, 12)

3 - 1  (-10, 3, 5, 6)

főbíró
Kékedi Tibor Bódis Attila és Karikás Gábor

főbíró helyettes

Statisztika PSC

Ambrus Asztalitenisz Akadémia

Szekszárd Asztalitenisz Club

Asztalitenisz SK Szeged

U13 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 105 POLÓNYI Nóra 17853 3 - 0 3 - 0 6:0 66:36

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér0 6, 6, 5 7, 5, 7
1-2 13 ERDÉLYI Blanka 18810 3 - 0 3:3 50:51

Asztalitenisz SK Szeged 0 6, 8, 4
2-3 154 SOMOGYI Heidi 19099 0:6 37:66

Mohácsi Torna Egylet 1888 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 93 CSÓR Laura 18293 3 - 0 3 - 0 6:0 66:37

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0 7, 6, 4 7, 5, 8
1-2 179 NAGY Rebeka Fanni 18805 3 - 2 3:5 62:66

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0 0,-9,6,-3,5
2-3 104 JUHÁSZ Viktória 19283 2:6 53:78

Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 214 FÓNAGY-ÁRVA Zsófia 18274 2 - 3 3 - 0 5:3 86:76

Tiszaújvárosi Sport Club 0 7,8,-7,-10,-14 7, 9, 6
1-2 130 TAKÁCS Hanna Vivien 18277 3 - 1 6:3 96:80

KSI SE 0 3, -9, 5, 8
2-3 198 CSIKI Bianka 18474 1:6 49:75

Szekszárd Asztalitenisz Club 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 73 BRUCKER Lilla 17749 3 - 0 3 - 0 6:0 66:32

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0 3, 7, 8 3, 7, 4
1-2 211 NAGY Luca Sára 18001 3 - 1 3:4 59:67

Tatai Atlétikai Club 0 8, 9, -8, 6
2-3 150 LAJTAI Kamilla 19098 1:6 48:74

Mohácsi Torna Egylet 1888 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 14 HANGAI Flóra Márta 17737 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:41
2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0 6, 5, 8 5, 5, 3 3, 1, 5
1-2 178 NAGY Judit Dóra 18804 3 - 1 3 - 0 6:4 94:79
3-4 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0 7, -9, 7, 9 6, 1, 5
1-4 152 PFEIFFER Szófia 19097 3 - 0 4:6 80:88
2-3 Mohácsi Torna Egylet 1888 6 3, 4, 6

197 CSEH Zsófia 19214 0:9 34:99
Szekszárd Asztalitenisz Club 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 20 SZILÁGYI Lívia 18329 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 108:61
2-4 Békési Torna Egylet 0 7, 6, 5 8, 4, -9, 3 1, 7, 9
1-2 160 KISS Boglárka Éva 18675 3 - 2 3 - 2 6:7 112:112
3-4 Nyírbátori ASE 0 -5,8,-5,9,4 7,1,-9,-9,6
1-4 103 FARAGÓ Csillag Virág 19282 3 - 0 6:6 102:100
2-3 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér6 4, 5, 6

168 GÁSPÁR Luca 18771 2:9 68:117
Postás Sport Egyesület 1
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U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 5
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A csoportok első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.
A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3 nyert játszmáig tartanak.



A csoportok első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.
A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 189 DOHOCZKI Nóra 18455 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:53
2-4 Statisztika PSC 0 8, 5, 5 6, 8, 7 9, 2, 3
1-2 3 SZŐKE Panna Boróka 18815 0 - 3 3 - 0 3:6 75:90
3-4 A.S.E. Orosháza 6 -9, -6, -7 8, 5, 11
1-4 171 SZÁSZ-BENCSIK Hanga 18772 3 - 0 6:3 87:70
2-3 Postás Sport Egyesület 0 7, 5, 3

82 CSIZMAZIA Hanna 19286 0:9 53:101
Győri Elektromos Vasas SK 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 230 BARCSAI Sophie 19356 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:50
2-4 Bournemouth TTC (ENG) 0 6, 4, 8 5, 9, 5 3, 4, 6
1-2 33 OSVÁTH Júlia 18450 3 - 0 3 - 0 6:3 84:67
3-4 Budaörsi Sport Club 0 5, 5, 7 5, 4, 8
1-4 100 MUCZÁRT Anna Dorka 18270 2 - 3 2:9 80:112
2-3 Kanizsa Sörgyár SE 1 7,-9,6,-4,-9

149 GYŐRI Zsófia 19100 3:8 76:110
Mohácsi Torna Egylet 1888 6

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 153 SINKA Zsóka 17624 3 - 2 3 - 1 3 - 0 9:3 126:75
2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0 -10,-8,2,3,5 -9, 8, 7, 3 3, 5, 5
1-2 181 SZUHANYIK Gréta 18529 3 - 0 3 - 0 8:3 100:94
3-4 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0 6, 9, 10 6, 4, 8
1-4 74 SÁGI Norina 18384 3 - 0 4:6 87:96
2-3 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 6 7, 4, 9

170 NAGY Júlia Cecília 18767 0:9 51:99
Postás Sport Egyesület 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 101 ORBÁN Flóra 18326 0 - 3 3 - 1 3 - 0 6:4 93:79
2-4 Kanizsa Sörgyár SE 0 -8, -7, -4 -7, 7, 7, 4 3, 4, 10
1-2 57 UNGUREÁN Dorka 17608 3 - 0 3 - 0 9:0 99:41
3-4 Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0 7, 3, 5 3, 2, 2
1-4 39 SZELI Fruzsina 18637 2 - 3 3:9 94:125
2-3 Büki Testedzôk Köre 1 8,7,-12,-10,-6

169 GÁSPÁR Sára 18770 3:8 76:117
Postás Sport Egyesület 6

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 5 PAD Lina 16104 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 105:60
2-4 Ajkai Bányász Sportkör 0 9, -6, 4, 5 5, 7, 7 4, 6, 2
1-2 32 LORX Dóra 18991 3 - 0 3 - 0 7:3 95:63
3-4 Budaörsi Sport Club 0 3, 7, 2 3, 3, 6
1-4 85 BENCZIK Vivien 18779 3 - 0 3:6 65:91
2-3 High Life Sportegyesület 6 9, 10, 6

172 VÁNYAI Dóra 18768 0:9 49:100
Postás Sport Egyesület 1

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely
1-3 78 KISS Csenge Gabriella 17463 0 - 3 3 - 0 3 - 0 6:3 87:77
2-4 Gyepesi Asztalitenisz SE 0 -8, -8, -5 9, 4, 7 7, 9, 8
1-2 180 PÉTERY Johanna 18526 3 - 1 3 - 0 9:1 113:70
3-4 Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0 7, -14, 4, 3 8, 6, 5
1-4 131 TAKÁCS Lili Zoé 18284 1 - 3 2:9 75:114
2-3 KSI SE 1 1, -5, -4, -5

199 HORVÁTH Gréta 18803 3:7 77:91
Szekszárd Asztalitenisz Club 6
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U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 8
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U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 7
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U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 9
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U13 LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 10
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